ICO: 37860925
Nazov: ZS Devinska
Sidlo: Nové Zamky
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Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.01.2018

Obchodny nazov

MM PRODUCTION
Lyreco

MM PRODUCTION
Gaston Slovakia -- Ing. Hegyi
NEMETH, s.r. o.

Kuruc DuSan

Rapava Gabriela
EUROtoner

ABAmet, s. 1. 0.

Lyreco

MM PRODUCTION

Firma Kosik

Firma Kosik

NIKI MARKET

NIKI MARKET

Firma Kosik

Firma Kosik

Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK
GASTROSERVIS

MM PRODUCTION

MM PRODUCTION

LIFT SERVIS Levice, s.r. 0
Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK
Simunek Ivan

Kusyova Erika, Ing.

ART Kalaziova Silvia
Takécs Tibor
FUTBALSHOP s.r.o.
Simunek Ivan

Sponka s. r. 0.

MART Lehotkai s.r.o

ART Kalaziova Silvia
Profiteam-services
Technicka inSpekcia a.s.
Antal Judit
GASTROSERVIS
Plynotherm Hurbanovo
Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK
ART Kalaziova Silvia
ARKA a.s. Papiernictvo
Kominarstvo NZ s. r. o.
MM PRODUCTION
SAMALARM
GASTROSERVIS

Mikla FrantiSek

ART Kalaziova Silvia
HYGPAP G. Jezé

DUAL BP Vajnorska 127/E
SANOVET

MM PRODUCTION
Brantner s.r.o.

Datalan, a.s, Galvaniho 17/A, Bratislava

Havetta Stefan
BESTA CLeaning

do: 31.12.2018

Datum vystavenia
27.12.2018
17.12.2018
14.12.2018
13.12.2018
10.12.2018
07.12.2018
06.12.2018
30.11.2018
05.12.2018
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29.11.2018
27.11.2018
27.11.2018
28.11.2018
27.11.2018
21.11.2018
19.11.2018
05.11.2018
05.11.2018
30.10.2018
06.11.2018
05.11.2018
05.11.2018
25.10.2018
25.10.2018
24.10.2018
17.10.2018
17.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
03.10.2018
02.10.2018
01.10.2018
08.10.2018
03.10.2018
26.09.2018
02.10.2018
01.10.2018
21.09.2018
20.09.2018
10.09.2018
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06.09.2018
07.09.2018
05.09.2018
04.09.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
15.08.2018
09.08.2018
09.08.2018
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Suma
180,00
545,26
396,00
280,00
99,95
103,68
550,00
660,00
12 203,32
600,00
302,40
35,00
35,00
12,00
16,80
18,00
18,00
750,00

360,00

38,40

20,00
75,00
1290,00
1 000,00

40,00
120,00

650,00
165,00
166,00
500,00
260,00

0,00
49,80
120,00

38,40

62,16

115,00

31.12.2018

Vystavil

Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.
Bc.

Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
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Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
Lubica Poluch Star
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Lubica Poluch Star

Lubica Poluch Stankov

Lubica Poluch Stankov
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Lubica Poluch Star

Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Lucia Gyenesova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova
Edita Ondrusova



ICO: 37860925 Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.01.2018 31.12.2018
Nazov: ZS Devinska do: 31.12.2018

Sidlo: Nové Zamky

Cislo objednavky Obchodny nazov Datum vystavenia Suma Vystavil

12/1800042 AITEC s.r.o 06.08.2018 181,50 Edita Ondrusova
12/1800041 Mikla Frantisek 29.06.2018 1103,00 Edita Ondrusova
12/1800040 Mikla Frantisek 26.06.2018 1454,00 Edita Ondrusova
12/1800039 Novovital 26.06.2018 Edita Ondru$ova
12/1800038 Lorincz Ladislav 26.06.2018 Edita Ondru$ova
12/1800037 NITRABUS 23.05.2018 1 320,00 Edita Ondrusova
12/1800036 Veréb Rébert - Velo prom 31.05.2018 Edita Ondru$ova
12/1800035 ADLER s.r.o 22.05.2018 175,00 Edita Ondrusova
12/1800034 ETON - Konstantin Kukan 17.05.2018 990,00 Edita Ondrusova
12/1800033 Panta Rhei 15.05.2018 485,29 Edita Ondrusova
12/1800032 Panta Rhei 15.05.2018 386,51 Edita Ondrusova
12/1800031 REVTECH 09.05.2018 Edita Ondru$ova
12/1800030 BESTA CLeaning 07.05.2018 Edita Ondru$ova
12/1800029 MM PRODUCTION 20.04.2018 Edita Ondru$ova
12/1800028 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 24.04.2018 Edita Ondru$ova
12/1800027 Pyrokom spol. s r.o. 20.04.2018 Edita Ondrusova
12/1800026 TopMoving s.r.o 17.04.2018 120,00 Edita Ondrusova
12/1800025 STIFFEL 03.04.2018 470,00 Edita Ondrusova
12/1800024 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 12.04.2018 Edita Ondru$ova
12/1800023 SPORTObchod.cz s.r.o 05.04.2018 Edita Ondru$ova
12/1800022 MM LINE 8K, s.r.o 26.03.2018 520,00 Edita Ondrusova
12/1800021 ARRIVA 14.03.2018 40,00 Edita Ondru$ova
12/1800020 Mgr. Natalia EliadSova R.E.N.Group 14.03.2018 Edita Ondru$ova
12/1800019 Ceres, cestovna kancelaria 01.03.2018 3 500,00 Edita Ondrusova
12/1800018 GASTROSERVIS 02.03.2018 Edita Ondru$ova
12/1800017 Révai Stefan - Instalatérstvo 01.03.2018 300,00 Edita Ondrusova
12/1800016 MM PRODUCTION 20.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800015 ARRIVA 28.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800014 ARRIVA 15.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800013 ETON 27.02.2018 116,20 Edita Ondru$ova
12/1800012 DOPA - Servis, s.r.o 02.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800011 BESTA CLeaning 13.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800010 OVeS, s.r.o 13.02.2018 1440,00 Edita Ondrusova
12/1800009 NIKI MARKET 01.02.2018 Edita Ondru$ova
12/1800008 Slovenska legalna metroldgia, 29.01.2018 Edita Ondrusova
12/1800007 ABTour, s.r.o 29.01.2018 7 000,00 Edita Ondrusova
12/1800006 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 29.01.2018 Edita Ondru$ova
12/1800005 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 29.01.2018 Edita Ondru$ova
12/1800004 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 16.01.2018 Edita Ondru$ova
12/1800003 NIKI MARKET 16.01.2018 28,80 Edita Ondrusova
12/1800002 Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK 16.01.2018 66,00 Edita Ondrusova
12/1800001 PESE TRADE 10.01.2018 36,00 Edita Ondrusova
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